
Alt. COMUNE LOCALITA' ANNOTAZIONI STRADA parz perc da p.

4 RICCIONE: VIALE CECCARINI INIZIO TRASFERIMENTO Immissione in Viale Milano 0,0 5,1 8 : 00 8 : 00 8 : 00 8 : 00

1^ uscita - diritto Viale Milano 0,2 0,2 4,9 8 : 00 8 : 00 8 : 00 8 : 00

Porto Canale - diritto Viale Gabriele d'Annunzio 0,4 0,6 4,5 8 : 01 8 : 01 8 : 01 8 : 01

2^ uscita - a sinistra Viale Giuseppe Verdi 0,7 1,3 3,8 8 : 02 8 : 02 8 : 02 8 : 02

Sottopasso ferroviario Viale Emilia 0,5 1,8 3,3 8 : 03 8 : 03 8 : 03 8 : 03

2^ uscita - diritto Tenere carreggiata di destra Viale Emilia 0,2 2,0 3,1 8 : 04 8 : 04 8 : 04 8 : 04

2^ uscita - diritto Tenere carreggiata di destra Viale Emilia 0,3 2,3 2,8 8 : 04 8 : 04 8 : 04 8 : 04

Grande rot. Le Vele - 3^ uscita - a sinistra Dir. Pesaro SS 16 - Via Flaminia 0,6 2,9 2,2 8 : 05 8 : 05 8 : 05 8 : 05

1^ uscita - a destra Dir. Coriano Viale Veneto 0,3 3,2 1,9 8 : 06 8 : 06 8 : 06 8 : 06

2^ uscita - diritto Dir. Coriano Viale Veneto 0,1 3,3 1,8 8 : 06 8 : 06 8 : 06 8 : 06

1^ uscita - a destra Viale Veneto 0,9 4,2 0,9 8 : 08 8 : 08 8 : 08 8 : 08

2^ uscita - leggermente a sinistra Dir. Coriano - verso il cavalcavia Viale Veneto 0,2 4,4 0,7 8 : 08 8 : 08 8 : 08 8 : 08

Cavalcavia autostrada Viale Veneto 0,3 4,7 0,4 8 : 09 8 : 09 8 : 09 8 : 09

2^ uscita - diritto Viale Veneto 0,2 4,9 0,2 8 : 09 8 : 09 8 : 09 8 : 09

24 Fine trasferimento Altezza incrocio con Via Valtellina Viale Veneto 0,2 5,1 0,0 8 : 10 8 : 10 8 : 10 8 : 10

Alt. COMUNE LOCALITA' ANNOTAZIONI STRADA parz perc
da 

perc.
21 km/h 26 km/h 31 km/h 36 km/h

24 RICCIONE - VIA VENETO KM ZERO - Incrocio Via Valtellina Via Veneto 0,0 80,7 8 : 10 8 : 10 8 : 10 8 : 10

Incrocio con Via Pavia Proseguire diritto Via Veneto 0,6 0,6 80,1 8 : 11 8 : 11 8 : 10 8 : 10

30 Case del Molino - Semaforo: a sinistra Dir. Coriano SP 31 - Via Coriano 0,7 1,3 79,4 8 : 12 8 : 12 8 : 11 8 : 11

Svolta a destra Via Tavernelle 0,2 1,5 79,2 8 : 12 8 : 12 8 : 12 8 : 12

Incrocio con Via Turchi Proseguire diritto Via Tavernelle 1,0 2,5 78,2 8 : 14 8 : 14 8 : 13 8 : 13

76 Fine tratto in salita Tenere la destra al bivio Via il Colle 1,0 3,5 77,2 8 : 16 8 : 15 8 : 15 8 : 14
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Alt. COMUNE LOCALITA' ANNOTAZIONI STRADA parz perc
da 

perc.
21 km/h 26 km/h 31 km/h 36 km/h

Ingresso comune Coriano Via il Colle 0,6 4,1 76,6 8 : 18 8 : 16 8 : 16 8 : 15

Stop: a sinistra SP 41 - Via Montescudo 0,5 4,6 76,1 8 : 19 8 : 17 8 : 16 8 : 16

54 Pian della Pieve SP 41 - Via Montescudo 0,3 4,9 75,8 8 : 19 8 : 18 8 : 17 8 : 16

Svolta a destra allo svincolo Dir. Faetano, San Marino Via Parco del Marano 0,3 5,2 75,5 8 : 20 8 : 18 8 : 17 8 : 16

Incrocio con Via Fiume Proseguire diritto Via Parco del Marano 0,3 5,5 75,2 8 : 21 8 : 19 8 : 18 8 : 17

66 Ponte Torrente Marano Via Parco del Marano 2,3 7,8 72,9 8 : 25 8 : 23 8 : 21 8 : 20

Incrocio con Via Vecciano Proseguire diritto Via Parco del Marano 0,1 7,9 72,8 8 : 25 8 : 23 8 : 21 8 : 20

Incrocio con Via Ranco, Via Vallecchio Proseguire diritto Via Parco del Marano 2,9 10,8 69,9 8 : 31 8 : 28 8 : 26 8 : 24

Confine di Stato Proseguire su questa strada Via Parco del Marano 1,1 11,9 68,8 8 : 33 8 : 29 8 : 27 8 : 25

Ingresso Repubblica di San Marino Strada del Marano 0,0 11,9 68,8 8 : 33 8 : 29 8 : 27 8 : 25

Incrocio con Via Saline Proseguire diritto Strada del Marano 2,1 14,0 66,7 8 : 38 8 : 33 8 : 30 8 : 28

Al tornante svoltare a sinistra Dir. Montegiardino Strada Belmonte 0,2 14,2 66,5 8 : 38 8 : 33 8 : 31 8 : 28

158 2^ uscita - diritto - inizio salita Dir. Montegiardino Strada Belmonte 0,3 14,5 66,2 8 : 39 8 : 34 8 : 31 8 : 29

Incroci con St. Cando e St. Lodola Proseguire diritto Strada Belmonte 2,0 16,5 64,2 8 : 47 8 : 40 8 : 36 8 : 33

335 Montegiardino - centro abitato Strada Scalbati, Strada Salice 0,8 17,3 63,4 8 : 50 8 : 43 8 : 39 8 : 35

Incrocio con Via del Progresso Proseguire diritto Strada Bandirola 0,6 17,9 62,8 8 : 52 8 : 44 8 : 40 8 : 37

Incrocio con St. Passo dell'Alveda Proseguire diritto Strada Bandirola 0,7 18,6 62,1 8 : 55 8 : 47 8 : 42 8 : 38

501 Stop: a sinistra Dir. Urbino, Pesaro Strada della Serra 1,2 19,8 60,9 9 : 00 8 : 50 8 : 45 8 : 41

Loc. Cerbaiola Strada della Serra 1,1 20,9 59,8 9 : 04 8 : 54 8 : 48 8 : 43

Confine di Stato Proseguire su questa strada Strada della Serra 0,2 21,1 59,6 9 : 05 8 : 55 8 : 48 8 : 44

Rientro in Italia Ingresso com. Monte Grimano Terme SP 2 - Via per San Marino 0,0 21,1 59,6 9 : 05 8 : 55 8 : 48 8 : 44

564 Bivio per SP 87 - Fine salita Proseguire diritto SP 2 - Via per San Marino 0,6 21,7 59,0 9 : 07 8 : 56 8 : 50 8 : 45

Montelicciano - Bivio per SP 117 Proseguire diritto SP 2 - Via per San Marino 0,3 22,0 58,7 9 : 08 8 : 57 8 : 51 8 : 45

546 Svolta a destra Dir. Montegrimano SP 128 0,1 22,1 58,6 9 : 08 8 : 57 8 : 51 8 : 46

Monte Grimano Terme Inizio abitato SP 128 3,5 25,6 55,1 9 : 17 9 : 05 8 : 58 8 : 52

512 Monte Grimano Terme: stop - a dx Dir. Villagrande, Monte Cerignone SP 46 - Viale Vittorio Emanuele 0,5 26,1 54,6 9 : 18 9 : 06 8 : 59 8 : 53

Incrocio con Via Ciacci Proseguire diritto SP 46 - Viale Vittorio Emanuele 0,1 26,2 54,5 9 : 18 9 : 06 8 : 59 8 : 53

Svincolo - a sinistra - fine discesa Dir. Mercatino Conca SP 2 - Strada Provinciale Conca 3,6 29,8 50,9 9 : 23 9 : 11 9 : 04 8 : 58

Incrocio con SP 130 Proseguire diritto SP 2 - Strada Provinciale Conca 1,0 30,8 49,9 9 : 25 9 : 13 9 : 06 8 : 59

Incrocio con SP 46 Proseguire diritto SP 2 - Strada Provinciale Conca 2,6 33,4 47,3 9 : 31 9 : 18 9 : 10 9 : 03
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Alt. COMUNE LOCALITA' ANNOTAZIONI STRADA parz perc
da 

perc.
21 km/h 26 km/h 31 km/h 36 km/h

Ingresso comune Mercatino Conca SP 2 - Strada Provinciale Conca 0,1 33,5 47,2 9 : 31 9 : 18 9 : 10 9 : 03

297 Mercatino Conca - tenere la sinistra Non entrare nel centro abitato SP 2 - Strada Provinciale Conca 0,6 34,1 46,6 9 : 32 9 : 20 9 : 12 9 : 04

1^ uscita: a destra Dir. Rimini SP 2 - Via Circonvallazione 0,1 34,2 46,5 9 : 33 9 : 20 9 : 12 9 : 04

2^ uscita: diritto Dir. Rimini SP 2 0,7 34,9 45,8 9 : 34 9 : 21 9 : 13 9 : 05

Ingresso comune Sassofeltrio SP 18 0,1 35,0 45,7 9 : 34 9 : 22 9 : 13 9 : 06

2^ uscita: diritto Dir. Rimini SP 18 2,7 37,7 43,0 9 : 41 9 : 27 9 : 18 9 : 10

Ingresso comune Montescudo-Monte 

Colombo
SP 18 1,8 39,5 41,2 9 : 45 9 : 31 9 : 22 9 : 12

Taverna SP 18 2,2 41,7 39,0 9 : 51 9 : 36 9 : 26 9 : 16

2^ uscita: diritto Dir. Rimini SP 18 2,3 44,0 36,7 9 : 56 9 : 41 9 : 30 9 : 19

Osteria Nuova - 1^ uscita: diritto Dir. Rimini SP 18 1,6 45,6 35,1 10 : 00 9 : 44 9 : 33 9 : 21

Svolta a destra Dir. Gemmano SP 32 0,5 46,1 34,6 10 : 01 9 : 45 9 : 34 9 : 22

Ponte fiume Conca Ingresso comune Gemmano SP 32 0,3 46,4 34,3 10 : 02 9 : 46 9 : 35 9 : 23

132 Svolta a sinistra Dir. Montefiore Conca SP 84 0,5 46,9 33,8 10 : 03 9 : 47 9 : 36 9 : 23

Ingresso comune Montefiore Conca SP 84 - Via San Pietro 0,3 47,2 33,5 10 : 04 9 : 48 9 : 36 9 : 24

Svolta a sinistra - dir. Morciano Via Conca 1,4 48,6 32,1 10 : 06 9 : 50 9 : 38 9 : 26

Ingresso comune Morciano di Romagna Via Conca 0,8 49,4 31,3 10 : 08 9 : 52 9 : 40 9 : 27

Bivio: tenere la sinistra Via Conca 0,3 49,7 31,0 10 : 09 9 : 52 9 : 40 9 : 28

Incrocio: proseguire diritto Via Conca 0,6 50,3 30,4 10 : 10 9 : 53 9 : 41 9 : 29

Ingresso Morciano di Romagna Svolta verso destra Via Arno 0,9 51,2 29,5 10 : 12 9 : 55 9 : 43 9 : 30

93 Morciano di Romagna 1^ uscita: a destra Via Ponteventena 0,4 51,6 29,1 10 : 12 9 : 56 9 : 43 9 : 30

1^ uscita: diritto Dir. Montefiore Conca SP 17 0,1 51,7 29,0 10 : 13 9 : 56 9 : 44 9 : 31

Ingresso comune Montefiore Conca SP 17 - Via Bottrigo 0,3 52,0 28,7 10 : 13 9 : 56 9 : 44 9 : 31

114 Falda - DIVISIONE PERCORSO Proseguire diritto - dir. Saludecio SP 17 - Via Bottrigo 0,1 52,1 28,6 10 : 14 9 : 57 9 : 44 9 : 31

1^ uscita: diritto Dir. Saludecio - inizio salita SP 17 0,3 52,4 28,3 10 : 15 9 : 58 9 : 45 9 : 32

Ingresso comune Saludecio SP 17 1,0 53,4 27,3 10 : 21 10 : 02 9 : 49 9 : 35

Incrocio con Via Peschiera Proseguire diritto SP 17 2,1 55,5 25,2 10 : 32 10 : 11 9 : 56 9 : 41

Loc. Sant'Ansovino Seguire strada principale SP 17 1,4 56,9 23,8 10 : 40 10 : 17 10 : 01 9 : 45
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Alt. COMUNE LOCALITA' ANNOTAZIONI STRADA parz perc
da 

perc.
21 km/h 26 km/h 31 km/h 36 km/h

339 Saludecio - RIUNIONE PERCORSI 2^ uscita: a sinistra - inizio discesa SP 44 - Via al Mare 1,8 58,7 22,0 10 : 50 10 : 25 10 : 08 9 : 50

Incrocio con SP 133 Proseguire diritto SP 44 2,3 61,0 19,7 10 : 57 10 : 30 10 : 12 9 : 53

Loc. San Rocco SP 44 - Via San Rocco 0,8 61,8 18,9 10 : 59 10 : 32 10 : 13 9 : 54

Loc. Santa Maria del Monte SP 44 - Via S. Maria del Monte 0,7 62,5 18,2 11 : 01 10 : 34 10 : 14 9 : 55

177 2^ uscita - a sinistra Dir. Cattolica SP 44 - Via S. Maria del Monte 0,5 63,0 17,7 11 : 03 10 : 35 10 : 15 9 : 56

Incrocio con Via del Lavoro Proseguire diritto SP 44 1,9 64,9 15,8 11 : 08 10 : 39 10 : 18 9 : 58

MORCIANO DI R. Ingresso com. Morciano di Romagna Brevissimo tratto SP 44 0,7 65,6 15,1 11 : 10 10 : 41 10 : 19 9 : 59

Incrocio con Via Ca' Fabbro Proseguire diritto SP 44 0,3 65,9 14,8 11 : 11 10 : 42 10 : 20 10 : 00

56 Loc. Cinque Quattrini - 2^ uscita - a sx Dir. Cattolica Via Abbazia 0,7 66,6 14,1 11 : 13 10 : 43 10 : 21 10 : 01

1^ uscita - a destra Dir. Cattolica SP 17 0,4 67,0 13,7 11 : 15 10 : 44 10 : 22 10 : 01

2^ uscita - a sinistra SP 2 0,4 67,4 13,3 11 : 16 10 : 45 10 : 22 10 : 02

Ingresso comune San Clemente SP 2 0,3 67,7 13,0 11 : 17 10 : 46 10 : 23 10 : 03

2^ uscita - a sinistra SP 2 0,8 68,5 12,2 11 : 19 10 : 48 10 : 24 10 : 04

2^ uscita - diritto SP 2 0,4 68,9 11,8 11 : 20 10 : 48 10 : 25 10 : 05

1^ uscita - diritto SP 2 0,9 69,8 10,9 11 : 23 10 : 51 10 : 27 10 : 06

3^ uscita - a sinistra Dir. San Clemente SP 35 0,5 70,3 10,4 11 : 24 10 : 52 10 : 28 10 : 07

84 Svolta stretta a destra Dir. San Clemente SP 35 bis - Via Morciano 0,5 70,8 9,9 11 : 26 10 : 53 10 : 29 10 : 08

178 San Clemente Centro abitato SP 82 - Via Prati 2,1 72,9 7,8 11 : 39 11 : 01 10 : 35 10 : 13

Incrocio con Via Coriano Proseguire diritto SP 82 0,9 73,8 6,9 11 : 41 11 : 03 10 : 37 10 : 14

Ingresso comune Misano Adriatico SP 82 1,3 75,1 5,6 11 : 45 11 : 06 10 : 39 10 : 16

129 2^ uscita - a sinistra Dir. Riccione SP 50 - Via Coriano 1,1 76,2 4,5 11 : 48 11 : 08 10 : 41 10 : 17

Ingresso comune di Coriano SP 50 - Via Puglie 0,4 76,6 4,1 11 : 49 11 : 09 10 : 41 10 : 18

95 Svolta a destra Via Bruscheto 0,7 77,3 3,4 11 : 51 11 : 11 10 : 42 10 : 19

Incrocio - tenere la destra Via Bruscheto 1,5 78,8 1,9 11 : 55 11 : 14 10 : 45 10 : 21

24 2^ uscita - diritto Via Raibano 0,8 79,6 1,1 11 : 58 11 : 16 10 : 46 10 : 22

Incrocio con Via Cella Raibano Proseguire diritto Viale del'Ecologia 0,2 79,8 0,9 11 : 58 11 : 16 10 : 47 10 : 23

Svolta a destra Dir. Autostrada Viale del'Ecologia 0,1 79,9 0,8 11 : 59 11 : 16 10 : 47 10 : 23

Sottopasso Autostrada Via Fossombrone 0,5 80,4 0,3 12 : 00 11 : 17 10 : 48 10 : 23

1^ uscita - a destra Viale Tirreno 0,1 80,5 0,2 12 : 00 11 : 18 10 : 48 10 : 24

2^ uscita - a sinistra Viale Ascoli Piceno 0,1 80,6 0,1 12 : 01 11 : 18 10 : 48 10 : 24

38 RICCIONE - ACQUAFAN ARRIVO Viale Ascoli Piceno 0,1 80,7 0,0 12 : 01 11 : 18 10 : 48 10 : 24
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